UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:       Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 10 năm 2022

V/v phối hợp tuyên truyền về

công tác dân tộc

 Kính gửi: Báo Quảng Ngãi.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022 của Ban Dân tộc tỉnh, ngày

30/9/2022, Ban Dân tộc tỉnh đã có buổi làm việc với Báo Quảng Ngãi về phối hợp

tuyên truyền công tác dân tộc giai đoạn 2022-2025, trong đó có nội dung thống

nhất phối hợp tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử Ban Dân tộc tỉnh, cụ thể

như sau:

1. Báo Quảng Ngãi cho phép Ban Dân tộc tỉnh đăng tải lại một số thông tin có

liên quan về công tác dân tộc trên Trang Báo điện tử Quảng Ngãi lên Trang thông

tin điện tử Ban Dân tộc tỉnh.

2. Đăng liên kết Trang thông tin điện tử Ban Dân tộc tỉnh với Báo điện tử

Quảng Ngãi.

Ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị Lãnh đạo Báo Quảng Ngãi xem xét, chấp thuận

bằng văn bản về nội dung nêu trên để công tác phối hợp tuyên truyền về công tác

dân tộc đạt hiệu quả trong thời gian tới./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen65).

Trần Văn Mẫn

		2022-10-05T09:47:07+0700

		2022-10-05T09:47:07+0700